O PREFEITO MUNICIPAL DE CORBÉLIA, Estado do Paraná, no 
uso das atribuições que lhe confere o inciso I do artigo 61 da 
Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal de 
Corbélia aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º Art. 1º Fica desafetada a área de 1.129,22m², 
(mil cento e vinte e nove metros e vinte e dois centímetros 
quadrados) do trecho 02 da Rua Glicínia, da Planta do loteamento 
denominado “Cidade de Corbélia”, de propriedade do Município de 
Corbélia, conforme Matricula 32.544, memorial descritivo e mapa 
anexos, que fazem parte integrante desta Lei.